
ZARZĄDZENIE NR 1969/2023 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Dyrektora Muzeum Regionalnego im. Hieronima 
Ławniczaka w Krotoszynie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; ze zm.), art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz.194; ze zm.), rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1798) oraz Regulaminu wynagradzania pracowników Muzeum Regionalnego im. Hieronima 
Ławniczaka w Krotoszynie  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wynagrodzenie dla Pana Piotra Mikołajczyka - Dyrektora  Muzeum Regionalnego
 im. Hieronima Ławniczaka w Krotoszynie w wysokości: 

1) 5.460,00 zł – wynagrodzenie zasadnicze  

2) 1.800,00 zł – dodatek funkcyjny 

3) 982,80 zł  -  dodatek stażowy w wysokości 18% wynagrodzenia zasadniczego 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1948/2023 Burmistrza Krotoszyna z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości wynagrodzenia dla  Dyrektora Muzeum Regionalnego  im. Hieronima Ławniczaka 
w Krotoszynie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r.  

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

 

Id: A2A87FE9-6F23-4FDB-9200-3135ABE283AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


